DRIVERS DE TENSÃO
DRIVERS DE TENSÃO 24V ON/OFF mai/26
CÓDIGO DESCRIÇÃO TIPO
TENSÃO
ENTRADA
TENSÃO SAÍDA
(Vdc)
POTÊNCIA
MÁX.
(W)
CONTROLE(S)
MEDIDAS
CxLxH (mm)
SLIM GRAU DE PROTEÇÃO
DT24V100BR-B DRIVER 24V 100W 85-264V IP20 (188x47x27MM) BIVOLT Tensão Bivolt 24Vdc 100W On/Off 188x47x27 IP20
DT24V250BR-B DRIVER 24V 250W 85-264V IP20 (228x63x30MM) BIVOLT Tensão Bivolt 24Vdc 250W On/Off 228x63x30 IP20
DT24V12GY-B DRIVER 24V 12W ON/OFF (77X29X20) IP67 BIVOLT Tensão Bivolt 24Vdc 12W On/Off 77x29x20 IP67
DT24V300LC-BCH DRIVER 24V 300W CHAVEADO 25%/55%/75%/100% SOOTHING (236X49X29) IP20 BIVOLT Tensão Bivolt 24Vdc 300W On/Off 236x49x29 IP20
DT24V36LC-BCH DRIVER 24V 36W  CHAVEADO 25%/55%/75%/100% SOOTHING (135X35X23) IP20 BIVOLT Tensão Bivolt 24Vdc 36W On/Off 135x35x23 IP20
DT24V60LC-BCH DRIVER 24V 60W  CHAVEADO 25%/55%/75%/100% SOOTHING (170X34X23) IP20 BIVOLT Tensão Bivolt 24Vdc 60W On/Off 170x34x23 IP20
DT24V100LC-BCH DRIVER 24V 100W  CHAVEADO 25%/55%/75%/100% SOOTHING (145X48X23) IP20 BIVOLT Tensão Bivolt 24Vdc 100W On/Off 145x48x23 IP20
DT24V40LC-B DRIVER 24V 40W ON/OFF (220X30X21) IP67 BIVOLT Tensão Bivolt 24Vdc 40W On/Off 220x30x21 IP67
DT24V60LC-B DRIVER 24V 60W ON/OFF (216X30X20) IP20 BIVOLT Tensão Bivolt 24Vdc 60W On/Off 216x30x20 IP20
DT24V100MW-B DRIVER MEANWELL 24V 100W ON/OFF (190X52X37) IP67 BIVOLT Tensão Bivolt 24Vdc 100W On/Off 190x52x37 IP67
DT24V60MW-B DRIVER MEANWELL 24V 60W ON/OFF (163X43X32) IP67 BIVOLT Tensão Bivolt 24Vdc 60W On/Off 163x43x32 IP67
DT24V35MW-B DRIVER MEANWELL 24V 35W ON/OFF (148X40X30) IP67 BIVOLT Tensão Bivolt 24Vdc 35W On/Off 148x40x30 IP67
DT24V24SL-B DRIVER 24V 24W ON/OFF (170X18X18) SLIM IP20 BIVOLT Tensão Bivolt 24Vdc 24W On/Off 170x18x18 ✔ IP20
DT24V36SL-B DRIVER 24V 36W ON/OFF (290X18X18) SLIM IP20 BIVOLT Tensão Bivolt 24Vdc 36W On/Off 290x18x18 ✔ IP20
DT24V60SL-B DRIVER 24V 60W ON/OFF (290X18X18) SLIM IP20 BIVOLT Tensão Bivolt 24Vdc 60W On/Off 290x18x18 ✔ IP20
DT24V150NO-B DRIVER 24V 150W (233X53X21) IP20 BIVOLT Tensão Bivolt 24Vdc 150W On/Off 233x53x21 IP20
DT24V18ST-B DRIVER ULTRAFINO 24V 18W (280X18X16) IP20 BIVOLT Tensão Bivolt 24Vdc 18W On/Off 280X18X16 ✔ IP20
DT24V24ST-B DRIVER ULTRAFINO 24V 24W (280X18X16) IP20 BIVOLT Tensão Bivolt 24Vdc 24W On/Off 280X18X16 ✔ IP20
DT24V36ST-B DRIVER ULTRAFINO 24V 36W (280X18X16) IP20 BIVOLT Tensão Bivolt 24Vdc 36W On/Off 280X18X16 ✔ IP20
DT24V48ST-B DRIVER ULTRAFINO 24V 48W (362X18X16) IP20 BIVOLT Tensão Bivolt 24Vdc 48W On/Off 362X18X16 ✔ IP20
DT24V60ST-B DRIVER ULTRAFINO 24V 60W (422X18X16) IP20 BIVOLT Tensão Bivolt 24Vdc 60W On/Off 422X18X16 ✔ IP20
DT24V72ST-B DRIVER ULTRAFINO 24V 72W (422X18X16) IP20 BIVOLT Tensão Bivolt 24Vdc 72W On/Off 422X18X16 ✔ IP20
DT24V12TR-B DRIVER 24V 12W ON/OFF (Ø53X23) IP20 BIVOLT Tensão Bivolt 24Vdc 12W On/Off ø53x23 IP20
DRIVERS DE CORRENTE CONSTANTE ON/OFF mai/26
CÓDIGO DESCRIÇÃO TIPO
TENSÃO
ENTRADA
TENSÃO SAÍDA
(Vdc)
CORRENTE
(MA)
CONTROLE(S)
MEDIDAS
CxLxH (mm)
SLIM GRAU DE PROTEÇÃO
DCD351IN-B DRIVER DE CORRENTE 22-48V 350MA ON/OFF (85x28x21) IP20 BIVOLT Corrente Bivolt 22-48Vdc 350mA On/Off 85x28x21 IP20
DCD150IN-B DRIVER DE CORRENTE 30-48V 150MA ON/OFF (87x36x24) IP20 BIVOLT Corrente Bivolt 30-48Vdc 150mA On-Off 87x36x24 IP20
DCD250IN-B DRIVER DE CORRENTE 30-48V 250MA ON/OFF (87x30x24) IP20 BIVOLT Corrente Bivolt 30-48Vdc 250mA On-Off 87x30x24 IP20
DCD135IN-B DRIVER DE CORRENTE 30-48V 135MA ON/OFF (87x30x24) IP20 BIVOLT Corrente Bivolt 30-48Vdc 135mA On-Off 87x30x24 IP20
DCD1600IV-2 DRIVER DE CORRENTE 23-54V 1300/1400/1500/1600MA AFP (280X30X21MM) IP20 220V Corrente 220V 23-54Vdc 1300-1600mA On-Off 280x30x21 IP20
DCD500IV-2 DRIVER DE CORRENTE 23-42V 150/200/250/300/350/400/450/500MA ON/OFF (97X43X30) IP20 220V Corrente 220V 23-42Vdc 150-500mA On-Off 97x43x30 IP20
DCD700IV-2 DRIVER DE CORRENTE 23-42V 350/400/450/500/550/600/650/700MA ON/OFF (97X43X30) IP20 220V Corrente 220V 23-42Vdc 350-700mA On-Off 97x43x30 IP20
DCD1050IV-2 DRIVER DE CORRENTE 23-42V 700/750/800/850/900/950/1000/1050MA ON/OFF (97X43X30) IP20 220V Corrente 220V 23-42Vdc 700-1050mA On-Off 97x43x30 IP20
DCF350IV-2 DRIVER DE CORRENTE 40-120V 200/250/300/350MA ON/OFF (210X30X21) IP20 220V Corrente 220V 40-120Vdc  200-350mA On-Off 210x30x21 IP20
DCJ750IV-2 DRIVER DE CORRENTE 54-220V 550/600/700/750MA ON/OFF (280X30X21) IP20 220V Corrente 220V 54-220Vdc  550-750mA On-Off 280x30x21 IP20
DCD500LE-B DRIVER DE CORRENTE 24-46V 250/300/350/400/450/500MA ON/OFF (118X41X30) IP20 BIVOLT Corrente Bivolt 24-46Vdc 250-500mA On-Off 118x41x30 IP20
DCD850LE-B DRIVER DE CORRENTE 24-46V 550-850MA ON/OFF (118X41X30) IP20 BIVOLT Corrente Bivolt 24-46Vdc 550-850mA On-Off 118x41x30 IP20
DCD700LI-B DRIVER DE CORRENTE 30-40V 700MA ON/OFF (140X43X29) IP20 BIVOLT Corrente Bivolt 30-40Vdc 700maA On-Off 140x43x29 IP20
DCD250LI-B DRIVER DE CORRENTE 25-42V 250MA ON/OFF (96X36X24) IP20 BIVOLT Corrente Bivolt 25-42Vdc 250mA On-Off 96x36x24 IP20
DCD350LI-B DRIVER DE CORRENTE 25-38V 350MA ON/OFF (119X40X27) IP20 BIVOLT Corrente Bivolt 25-38Vdc 350maA On-Off 119x40x27 IP20
DCD135LI-2 DRIVER DE CORRENTE 25-42V 135MA ON/OFF (96X36X24) IP20 220V Corrente 220V 25-42Vdc 135mA On-Off 96x36x24 IP20
DCD250LI-2 DRIVER DE CORRENTE 25-42V 250MA ON/OFF (96X36X24) IP20 220V Corrente 220V 25-42Vdc 250mA On-Off 96x36x24 IP20
DCD350LI-2 DRIVER DE CORRENTE 25-42V 350MA ON/OFF (96X36X24) IP20 220V Corrente 220V 25-42Vdc 350mA On-Off 96x36x24 IP20
DCD500LI-2 [DRIVER DE CORRENTE 25-40 500MA ON/OFF (96X36X24) IP20 220V] Corrente 220V 25-40Idc 500mA On-Off 96x36x24 IP20
DCC700LI-B DRIVER DE CORRENTE 10-13V 700MA 9W ON/OFF (96X36X24) IP20 BIVOLT Corrente Bivolt 10-13Vdc 700mA On-Off 96x36x24 IP20
DCB700LI-B DRIVER DE CORRENTE 8-11V 700MA ON/OFF (96X37X22) IP20 BIVOLT Corrente Bivolt 8-11Vdc 700mA On-Off 96x37x22 IP20
DCE500LC-2 DRIVER DE CORRENTE 9-42V 250-500MA (122X40X25) IP20 220V Corrente 220V 9-42Vdc 250-500mA On-Off 122x40x25 IP20
DCD200LU-B DRIVER DE CORRENTE 36VDC 200MA ON/OFF (19X22X85MM) IP20 BIVOLT Corrente Bivolt 36Vdc 200mA On-Off 192x22x85 IP20
DC*B700LU-B DRIVER DE CORRENTE SEM CAIXA 9V 700MA ON/OFF (80X22X20) SLIM IP20 BIVOLT Corrente Bivolt 9Vdc 700mA On-Off 80x22x20 ✔ IP20
DC*C700LU-B DRIVER DE CORRENTE SEM CAIXA 10-20V 700MA ON/OFF (80X22X20) SLIM IP20 BIVOLT Corrente Bivolt 10-20Vdc 700mA On-Off 80x22x20 ✔ IP20
DCC700LU-B [DRIVER DE CORRENTE 10-20V 700MA ON/OFF (80X22X20) SLIM IP20 BIVOLT] Corrente Bivolt 10-20Idc 700mA On-Off 80x22x20 ✔ IP20
DC*D150LU-B DRIVER DE CORRENTE SEM CAIXA 20-40V 150MA ON/OFF (55X22X20) SLIM IP20 BIVOLT Corrente Bivolt 20-40Vdc 150mA On-Off 55x22x20 ✔ IP20
DCD350LU-B DRIVER DE CORRENTE 22-36V 350MA ON/OFF (87X25X28) IP20 BIVOLT Corrente Bivolt 22-36Vdc 350mA On-Off 87x25x28 IP20
DCD500LU-B DRIVER DE CORRENTE 17-37V 500MA ON/OFF (87x25x26) IP65 BIVOLT Corrente Bivolt 17-37Vdc 500mA On-Off 87x25x26 IP65
DCD700LU-B DRIVER DE CORRENTE 25-37V 700MA ON/OFF (90X34X34) IP20 BIVOLT Corrente Bivolt 25-37Vdc 700mA On-Off 90x34x34 IP20
DC*A700LU-B DRIVER DE CORRENTE SEM CAIXA 3V 700MA ON/OFF (D28x55mm) IP20 BIVOLT Corrente Bivolt 3Vdc 700mA On-Off Ø28x55 IP20
DC*A150LU-B DRIVER DE CORRENTE 3V 150MA ON/OFF (35X20X21,5MM) IP20 BIVOLT Corrente Bivolt 3Vdc 150mA On-Off 35x20x21,5 IP20
DC*B500LU-B DRIVER DE CORRENTE 9V 500MA ON/OFF (55X13X20MM) IP20 BIVOLT Corrente Bivolt 9Vdc 500mA On-Off 55x13x20 IP20
CÓDIGO DESCRIÇÃO TIPO
TENSÃO
ENTRADA
TENSÃO SAÍDA
(Vdc)
CORRENTE
(MA)
CONTROLE(S)
MEDIDAS
CxLxH (mm)
SLIM GRAU DE PROTEÇÃO
DCA1400LU-B DRIVER DE CORRENTE 3-6V 1400MA ON/OFF (Ø31x104MM) IP20 BIVOLT Corrente Bivolt 3-6Vdc 1400mA On-Off Ø31x104 IP20
DC*D200LU-B DRIVER DE CORRENTE 36V 200MA ON/OFF (19X22X85MM) IP20 BIVOLT Corrente Bivolt 36Vdc 200mA On-Off 19x22x85 IP20
DC*A1400LU-B DRIVER DE CORRENTE SEM CAIXA 3V 1400MA ON/OFF (D28x55mm) IP20 BIVOLT Corrente Bivolt 3Vdc 1400mA On-Off Ø28x55 IP20
DCE701PA-2 DRIVER DE CORRENTE 39-78V 700MA ON/OFF (21X33X275) IP20 220V Corrente 220V 39-78Vdc 700mA On-Off 21x33x275 IP20
DCD360TC-B DRIVER DE CORRENTE TCI 0-41V 60-360MA ON/OFF (115X34X19) IP20 BIVOLT Corrente Bivolt 0-41Vdc 60-360mA On-Off 115x34x19 IP20
DCD500TC-2 DRIVER DE CORRENTE TCI 5-44V 125-500MA ON/OFF (97X43X22) IP20 220V Corrente 220V 5-44Vdc 125-500mA On-Off 97x43x22 IP20
DCK700TC-B DRIVER DE CORRENTE TCI 60-243V 325-700MA ON/OFF (280X30X21) IP20 BIVOLT Corrente Bivolt 60-243Vdc 325-700mA On-Off 280x30x21 IP20
DCD1050TC-B DRIVER DE CORRENTE TCI 0-74V 350-1050MA ON/OFF (124X79X22) IP20 BIVOLT Corrente Bivolt 0-74Vdc 350-1050mA On-Off 124x79x22 IP20
DCD725TC-2 DRIVER DE CORRENTE TCI 5-44V 350-725MA ON/OFF (88X43X22) IP20 220V Corrente 220V 5-44Vdc 350-725mA On-Off 88x43x22 IP20
DCE240TR-B DRIVER DE CORRENTE 33-65V 240MA ON/OFF (110X42X24) IP20 BIVOLT Corrente Bivolt 33-65Vdc 240maA On-Off 110x42x24 IP20
DCD350TR-B DRIVER DE CORRENTE 22-43V 350MA ON/OFF (88X38X22) IP20 BIVOLT Corrente Bivolt 22-43Vdc 350mA On-Off 88x38x22 IP20
DCE350TR-B DRIVER DE CORRENTE 33-65DC 350MA ON/OFF (110X42X24) IP20 BIVOLT Corrente Bivolt 33-65Vdc  350mA On-Off 110x42x24 IP20
DCA150TR-B DRIVER DE CORRENTE 2-5V 150MA ON/OFF (40X28X22) IP65 BIVOLT Corrente Bivolt 2-5Vdc 150mA On-Off 40x28x22 IP65
DCB150TR-B DRIVER DE CORRENTE 5-11V 150MA ON/OFF (40X28X22) IP65 BIVOLT Corrente Bivolt 5-11Vdc 150mA On-Off 40x28x22 IP65
DCC150TR-B DRIVER DE CORRENTE 8-18V 150MA ON/OFF (40X28X22) IP65 BIVOLT Corrente Bivolt 8-18Vdc 150mA On-Off 40x28x22 IP65
DCF150TR-B DRIVER DE CORRENTE 50-90V 150MA ON/OFF (88X38X22) IP20 BIVOLT Corrente Bivolt 50-90Vdc 150mA On-Off 88x38x22 IP20
DCG240TR-B DRIVER DE CORRENTE 68-108V 240MA ON/OFF (132X45X24) IP20 BIVOLT Corrente Bivolt 68-108Vdc  240mA On-Off 132x45x24 IP20
DCI300TR-B DRIVER DE CORRENTE 84-158V 300MA ON/OFF (218X30X23) IP20 BIVOLT Corrente Bivolt 84-158Vdc  300mA On-Off 218x30x23 IP20
DCA350TR-B DRIVER DE CORRENTE 2-5V 350MA ON/OFF (40X28X22) IP65 BIVOLT Corrente Bivolt 2-5Vdc 350mA On-Off 40x28x22 IP65
DCF350TR-B DRIVER DE CORRENTE 54-105V 350MA ON/OFF (132X45X24) IP20 BIVOLT Corrente Bivolt 54-105Vdc  350mA On-Off 132x45x24 IP20
DCD500TR-B DRIVER DE CORRENTE 22-42V 500MA ON/OFF (110X42X24) IP20 BIVOLT Corrente Bivolt 22-42Vdc 500mA On-Off 110x42x24 IP20
DCD600TR-B DRIVER DE CORRENTE 19-36V 600MA ON/OFF (110X42X24) IP20 BIVOLT Corrente Bivolt 19-36Vdc 600mA On-Off 110x42x24 IP20
DCE700TR-B DRIVER DE CORRENTE 33-54V 700MA ON/OFF (120X45X35) IP20 BIVOLT Corrente Bivolt 33-54Vdc 700mA On-Off 120x45x35 IP20
DCA700TR-B DRIVER DE CORRENTE 2-5V 700MA ON/OFF (40X28X22) IP65 BIVOLT Corrente Bivolt 2-5Vdc 700mA On-Off 40x28x22 IP65
DCE1400TR-B DRIVER DE CORRENTE 33-54V 1400MA ON/OFF (165X45X35) IP20 BIVOLT Corrente Bivolt 33-54Vdc 1400mA On-Off 165x45x35 IP20
DCE1050TR-B DRIVER DE CORRENTE 33-54V 1050MA ON/OFF (120X45X35) IP20 BIVOLT Corrente Bivolt 33-54Vdc 1050mA On-Off 120x45x35 IP20
DCC700TR-B DRIVER DE CORRENTE 8-18V 700MA ON/OFF (88X38X22) IP20 BIVOLT Corrente Bivolt 8-18Vdc 700mA On-Off 88x38x22 IP20